contratação das empresas COMERCIAL DE ALIMENTOS CARDOSÃO LTDA-EPP, 

pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Geronimo de Sá Rodrigues, nº. 92, 

Centro, Uauá–Bahia, CEP: 48.950-000, inscrita no CNPJ: 00.837.810/0001-05, no valor 

para o Lote I de R$ 459.000,00 (quatrocentos e cinquenta e nove mil reais); a empresa 

ANTÔNIO CARDOSO DE OLIVEIRA DE UAUÁ – EPP, pessoa jurídica de direito 

privado, com sede na Rua Dois de Julho, S/Nº, Centro, Cidade de Uauá–Bahia, CEP 

48.950-000, inscrita no CNPJ: 02.023.114/0001-82, no valor para o Lote II de R$ 

48.500,00 (quarenta e oito mil e quinhentos reais); a empresa JOSÉ ALCIDES GOMES 

DE OLIVEIRA – ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Praça 31 de 

Março, nº. 493, Centro, Uauá-Bahia, CEP: 48.950-000, inscrita no CNPJ: 

02.034.840/0001-09, no valor para o Lote III de R$ 23.500,00 (vinte e três mil e 

quinhentos reais) e a empresa GERALDO RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA - ME, 

pessoa jurídica de direito privado, com sede na Travessa Josafa Damasceno, s/nº, 

Centro, Uauá- Bahia, CEP: 48.950-000, inscrita no CNPJ: 17.422.385/0001-88, no valor 

para o Lote IV de R$ 93.040,00 (noventa e três mil e quarenta reais), nas condições 

apresentadas. 

Uauá-Ba, 18 de Abril de 2016. 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 404/2016 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:

[...]

Uauá, Estado da Bahia, CEP: 48.950-000 - OBJETO: Contratação de 
empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios visando atender a 
Merenda Escolar, das Creches e Escolas da Sede e do Interior do Município 
de Uauá-Bahia, durante o ano de 2016 – VALOR TOTAL: R$ 48.500,00 
(quarenta e oito mil e quinhentos reais), para o Lote II - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 11 - ATIVIDADE: 2023/ 2024/ 2025/ 
2029 - ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - FONTE: 01/ 04/ 15/ 19/ 22 - VIGÊNCIA: 
ATÉ 31/12/2016 - DATA DA ASSINATURA: 18/04/2016. 

Prefeitura Municipal de Uauá

[...]

da Bahia, CEP: 48.950-000- OBJETO: Contratação de empresa para o 
fornecimento de gêneros alimentícios visando atender a Merenda Escolar, 
das Creches e Escolas da Sede e do Interior do Município de Uauá-Bahia, 
durante o ano de 2016 – VALOR TOTAL: R$ 23.500,00 (vinte e três mil e 
quinhentos reais), para o Lote III - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
GESTORA: 11 - ATIVIDADE: 2023/ 2024/ 2025/ 2029 - ELEMENTO: 
3.3.90.30.00 - FONTE: 01/ 04/ 15/ 19/ 22 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2016 - 
DATA DA ASSINATURA: 18/04/2016. 

Prefeitura Municipal de Uauá

[...]

Cidade de Uauá, Estado da Bahia, CEP: 48.950-000- OBJETO: Contratação 
de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios visando atender a 
Merenda Escolar, das Creches e Escolas da Sede e do Interior do Município 
de Uauá-Bahia, durante o ano de 2016 – VALOR TOTAL: R$ 93.040,00 
(noventa e três mil e quarenta reais), para o Lote IV - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 11 - ATIVIDADE: 2023/ 2024/ 2025/ 
2029 - ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - FONTE: 01/ 04/ 15/ 19/ 22 - VIGÊNCIA: 
ATÉ 31/12/2016 - DATA DA ASSINATURA: 18/04/2016.